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Konwent Marszałków RP w Niedzicy

Finansowanie świadczeń zdrowotnych, reforma gospodarki wodnej i problemy samorządów
województw w zakresie ochrony przeciwpowodziowej – to tylko niektóre z tematów, jakie
będą omawiać marszałkowie województw, podczas rozpoczynającego się dziś w Niedzicy II
posiedzenia Konwentu Marszałków. W obradach uczestniczyć będzie Marek Gos, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Finansowanie  świadczeń  zdrowotnych,  reforma  gospodarki  wodnej  i  problemy
samorządów województw w zakresie ochrony przeciwpowodziowej- to tylko niektóre
z tematów, jakie będą omawiać marszałkowie podczas rozpoczynającego się dziś w
Niedzicy II posiedzenia Konwentu Marszałków RP. W obradach uczestniczyć będzie
Marek Gos, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

II  posiedzenie  Konwentu  Marszałków zdominuje  tematyka  zdrowia  i  rozwoju  obszarów
wiejskich.
W pierwszej części obrad marszałkowie będą dyskutować o przekształceniu Samodzielnych
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w kontekście projektu zmiany ustawy o Zakładach
Opieki Zdrowotnej i roli samorządów województw w kształtowaniu polityki regionalnej.
Odniosą się również do Strategii Unii Europejskiej dla regionu Morza Bałtyckiego.
 
W drugim dniu przedstawiciele samorządów województw opowiedzą o przygotowaniach  do
wdrażania  PROW 2007-2013  oraz  problemach  wynikających  z  opóźnień  we  wdrażaniu
PROW 2007- 2013.
Przedstawione zostaną zasady, przebieg procesu akredytacji Agencji Płatniczej w ramach
tzw.  Działań  delegowanych  PROW  2007-201,  a  także  rola  poszczególnych  instytucji
biorących w nim udział .
Poruszone zostaną również kwestie działań PROW 2007-2013, podziału środków pomocy
technicznej  w  jego  ramach  i  zmiany  zapisów  zasad  przyznawania  pomocy  w  ramach
działania „Ułatwianie startu młodym rolnikom”.
Na zakończenie spotkania marszałkowie zapoznają się ze stanem realizacji Porejestrowego
Doświadczalnictwa Odmianowego.


